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Siz Adobe Acrobat DC -ga ro'yxatdan o'tdingizmi va o'rnatdingizmi? PDF -hujjatni yaratish uchun ushbu maqoladagi ko'rsatmalarga amal qilib, ushbu yozuvchi/printer/PDF yaratuvchisidan qanday foydalanishni bilib oling.



Qadamlar

6 -usul 1: Acrobat DC -dan PDF yaratish




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 1 -qadam

Qadam 1. Acrobat DC dasturini oching




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 2 -qadam

Qadam 2. Asboblar -ni bosing va keyin "PDF yaratish




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 3 -qadam

Qadam 3. PDF -ni yaratmoqchi bo'lgan faylni bosing

Masalan, agar siz Word hujjatini o'zgartirishni xohlasangiz, "Yagona fayl" ni tanlang. Agar siz veb -sahifani PDF -ga o'zgartirmoqchi bo'lsangiz, "Veb -sahifa" -ni tanlang. Agar skaner qilingan hujjatni PDF -ga o'zgartirmoqchi bo'lsangiz, "Skaner" -ni tanlang.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 4 -qadam

Qadam 4. so'ralgan ma'lumotlarni taqdim

Bu bo'lim PDF-ni qaysi sahifadan yaratayotganingizga bog'liq, lekin agar u bitta fayl bo'lsa, u to'g'ridan-to'g'ri: "Faylni tanlash" -ni bosing va kerakli faylni kompyuteringizdan toping. Keyin faylni ikki marta bosing.

Veb -sahifa uchun kerakli URL manzilini maydonga joylashtiring




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 5 -qadam

Qadam 5. "Yaratish" tugmasini bosing

Adobe PDF yaratilgandan so'ng siz uchun ochiladi.

6 -usul 2: Hujjatni PDF -ga chop etish (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 6 -qadam

Qadam 1. Bosib chiqarish imkoniyati bo'lgan har qanday dasturda hujjatni oching

Masalan, siz PDF-ga aylantirmoqchi bo'lgan sahifangiz yoki hujjatlarni chop eta oladigan matn muharriri bo'lishi mumkin.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 7 -qadam

Qadam 2. "Chop etish" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 8 -qadam

Qadam 3. "Adobe PDF" ni tanlang

Agar sizda Windows 10 bo'lsa, adashmang; Windows 10 -da siz xuddi shunday qila oladigan, lekin o'zini "Microsoft -dan PDF -ga chop etish" deb ataydigan boshqa bepul dasturni olasiz.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 9 -qadam

Qadam 4. xohlagan har qanday sozlamalarni rostlang

Hujjatlarni chop etish uchun chop etish variantini taklif qiladigan istalgan joydan hujjatni chop etish uchun "Ilova" tugmasini bosishni unutmang.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 10 -qadam

Qadam 5. Hujjatni PDF (yaratish) printeriga yuborish uchun "Ok" yoki "Chop etish" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 11 -qadam

Qadam 6. Hujjatni yaratmoqchi bo'lgan fayl nomingizning nomini kiriting

Agar hujjat oldindan mavjud bo'lgan hujjatdan olingan bo'lsa, u avvalgi hujjat nomidan foydalanadi va unga yangi PDF kengaytmasini alohida fayl sifatida qo'llaydi




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 12 -qadam

Qadam 7. Hujjatni saqlash uchun "Saqlash" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 13 -qadam

Qadam 8. Yangi PDF yuklanishini kuting

6 -dan 3 -usul: hujjatni PDF -ga chop etish (Mac)




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 14 -qadam

Qadam 1. Hujjatni har qanday dasturda chop etish imkoniyati bilan oching

Masalan, bu sizning brauzeringizda bo'lishi mumkin.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 15 -qadam

Qadam 2. Chop etish tugmasini bosing

Bu ko'pincha Fayl> Chop etish ostida bo'ladi.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 16 -qadam

Qadam 3. PDF ochiladigan menyuni toping

Mac -da, odatda, chop etish imkoniyatlari ekranining pastki chap tomonida joylashgan.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 17 -qadam

Qadam 4. "Adobe PDF sifatida saqlash" -ni tanlang




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 18 -qadam

Qadam 5. Sozlamalarni rostlang

Sizga Adobe -ni bosib chiqarish sozlamalari, shuningdek PDF yaratilgandan so'ng Adobe Acrobat -ni ochish imkoniyati beriladi. Agar shubhangiz bo'lsa, sozlamalaringiz uchun "Standart" va ishga tushirishni xohlaganingiz uchun "Adobe Acrobat" ga rioya qiling.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 19 -qadam

Qadam 6. "Davom etish" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 20 -qadam

Qadam 7. Hujjatingizga nom bering va fayl joylashuvini tanlang

Bu "Qaerda" ostida va PDF saqlanadigan papkani o'rnatadi. Agar teg qo'shmoqchi bo'lsangiz, buni bu erda ham qilishingiz mumkin.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 21 -qadam

Qadam 8. "Saqlash" ni tanlang

Ushbu qadamdan so'ng, Acrobat PDF -ni yaratadi. Agar siz yaratilgandan so'ng Acrobat -ni ishga tushirishni tanlagan bo'lsangiz, dastur sizning yangi PDF -faylingiz bilan ochiladi.

6 -usul 4: Ofis hujjatlarini PDF -ga o'zgartirish (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 22 -qadam

Qadam 1. Microsoft Office -da hujjatni oching

Ushbu parametr uchun Word, Excel yoki PowerPoint -dan foydalanishingiz mumkin.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 23 -qadam

Qadam 2. Acrobat yorlig'ini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 24 -qadam

Qadam 3. "PDF yaratish" -ni tanlang

Agar siz Excel -dan foydalanayotgan bo'lsangiz, bu vaqtda dastur sizdan PDF -da qancha ishchi daftarchasini ko'rsatishni va sahifalar qanchalik katta bo'lishini tanlashingizni so'raydi




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 25 -qadam

Qadam 4. "PDF -ga aylantirish" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 26 -qadam

Qadam 5. Fayl nomi va manzilini tanlang

Bu erda siz fayl saqlanadigan papkani tanlashingiz va unga nom berishingiz mumkin. Agar Adobe yaratilgandan keyin ochilishini xohlasangiz, "Natijani ko'rish" katagiga belgi qo'ying. Agar xohlasangiz, qo'shimcha parametrlarni belgilash uchun "Variantlar" ni bosishingiz mumkin.




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 27 -qadam

Qadam 6. "Saqlash" tugmasini bosing

Agar siz "Natijani ko'rish" ni tanlagan bo'lsangiz, PDF -faylingiz darhol Acrobat -da ochiladi.

6 -usul 5: PDFMaker asboblar panelidagi "PDF -ga aylantirish" tugmachasidan foydalanish (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 28 -qadam

Qadam 1. Faylni tegishli dasturga saqlang

Bu asboblar paneli - Microsoft Office, Lotus Notes va AutoCad kabi tanlangan dasturlarda Windows foydalanuvchisi uchun imkoniyat. Agar asboblar panelidan foydalanmoqchi bo'lsangiz, tegishli dasturdan foydalanishingiz kerak bo'ladi.

Agar asboblar paneli darhol ko'rinmasa, uni ko'rsatish yoki faollashtirish kerak bo'lishi mumkin. Adobe har qanday dasturda buni qanday qilish haqida batafsil ma'lumot beradi




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 29 -qadam

Qadam 2. Dasturingizdagi "Adobe PDF Maker" asboblar panelidagi "PDF -ga aylantirish" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 30 -qadam

Qadam 3. "Fayl nomi" maydoniga kerakli ismni kiriting

Agar xohlasangiz, u erda foydalanishingiz mumkin bo'lgan standart variant bo'ladi.

Agar PDF -ni Acrobat -da ochmoqchi bo'lsangiz, "Natijani ko'rish" katagiga belgi qo'ying




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 31 -qadam

Qadam 4. "Saqlash" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 32 -qadam

Qadam 5. Faylni ishga tushirilishini kuting

Qisqa vaqtdan so'ng, agar siz "Natijani ko'rish" ni tanlagan bo'lsangiz, PDF -ni Adobe Acrobat -ga yuklash kerak.

6 -usul 6: PDFMaker asboblar panelidagi "PDF -ga aylantirish va ko'rib chiqish uchun yuborish" tugmachasidan foydalanish (Windows)




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 33 -qadam

Qadam 1. Faylni tegishli dasturga saqlang

Bu asboblar paneli - Windows foydalanuvchisi uchun tanlangan dasturlarda (Microsoft Office, Lotus Notes va AutoCAD kabi). Agar asboblar panelidan foydalanmoqchi bo'lsangiz, tegishli dasturdan foydalanishingiz kerak bo'ladi.

Agar asboblar paneli darhol ko'rinmasa, uni ko'rsatish yoki faollashtirish kerak bo'lishi mumkin. Adobe har qanday dasturda buni qanday qilish haqida batafsil ma'lumot beradi




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 34 -qadam

Qadam 2. "Adobe PDF Maker" asboblar panelidagi "PDF -ga aylantirish va ko'rib chiqish uchun yuborish" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 35 -qadam

3 -qadam. "Ko'rib chiqish uchun elektron pochta orqali yuboriladigan PDF -faylni belgilang" da ko'rsatilgan fayl nomi siz yubormoqchi bo'lgan fayl ekanligiga ishonch hosil qiling




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 36 -qadam

Qadam 4. "Keyingi" tugmasini bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 37 -qadam

Qadam 5. Qabul qiluvchining elektron pochta manzillarini maydonga kiriting




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 38 -qadam

Qadam 6. "Keyingi" tugmasini yana bir marta bosing




Adobe Acrobat PDF Writer -dan foydalaning 39 -qadam

Qadam 7. "Taklifnoma yuborish" tugmasini bosing

Sizning elektron pochta dasturingiz yuklanishi kerak va siz dasturni faylni yuborish uchun qanday usul kerak bo'lsa, elektron pochtangizni yuborishingiz kerak.











Tavsiya:


Yugurishingizni kuzatish uchun Google Xaritalardan foydalanishning 3 usuli




Google Xaritalar sizga ikki yoki undan ortiq joylar orasidagi masofani yozib olish imkonini beradi va uning yordamida siz yugurish mashqlari uchun marshrutlarni osongina yaratishingiz mumkin. Interaktiv xaritani tuzish orqali yugurishingizni kuzatib borishingiz mumkin.

Subaru Outback -da eshkakli almashtirgichlardan foydalanishning 8 usuli



To'rtinchi va beshinchi avlod Subaru Outbacks (2011 yildan 2016 yilgacha) standart ravishda rulni belkuraklari bilan jihozlangan bo'lib, undan vitesni qo'lda almashtirish mumkin. Agar siz hech qachon yo'riqnomani ishlatmagan bo'lsangiz, unda bu qayiqlar qanday ishlaydi va ulardan nima uchun foydalanish kerakligi haqida o'ylashingiz mumkin.

Markaziy burilish chizig'idan foydalanishning 6 usuli



Qaysidir ma'noda siz mashinani boshqarayotganingizda chapga burilishingiz kerak bo'ladi. Yaxshiyamki, sizga yordam berishga bag'ishlangan butun yo'l bor. Siz tajribali haydovchi bo'lasizmi yoki yangi boshlovchi bo'lasizmi, sizga nima ruxsat berilgani va nima uchun markaziy burilish chizig'idan foydalanmasligingiz haqida o'ylash juda yaxshi.

Raqamli multimetrdan foydalanishning 5 usuli



Raqamli multimetr - ko'p turdagi elektr zanjirlarida kuchlanish, qarshilik, uzluksizlik va tokni tez o'lchash uchun juda qulay vosita. Raqamli multimetrdan foydalanish juda oson, chunki siz raqamli belgi nimani anglatishini tushunasiz. Tez orada siz raqamli multimetr bilan elektronikaning barcha turlarini sinab ko'rasiz!

Adobe Acrobat yordamida PDF hujjatlaridagi elementlarni o'chirishning 5 usuli



PDF -lar asosan professional sabablarga ko'ra ishlatiladi. Shu sababli, ba'zida PDF -dagi yoki PDF -ning metadatasidagi ma'lumotlarni yashirish yoki o'chirish muhim. Adobe Acrobat -da PDF -ni osongina tanlashingiz va o'chirishingiz mumkin. Adobe Acrobat Redaction vositasidan ham foydalanishingiz mumkin.






















Mashhur xabarlar


	









Qanday qilib Internet Explorer -ni to'liq optimallashtirish kerak: 11 qadam

2024







	









Kompyuterda 502 xatoni qanday tuzatish kerak: 10 qadam (rasmlar bilan)

2024







	









Ubuntu 12.04 da TrueCrypt hajmini qanday o'rnatish kerak: 13 qadam

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



Adobe Acrobat -da asboblar paneli bilan qanday ishlash kerak: 4 qadam







	



Surat skanerini qanday tanlash mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)







	



IPhone yoki iPad -dagi elektron pochta xabarlariga fotosuratlar va videolarni biriktirishning 3 usuli







	



Kompyuter yoki Mac -da rasmni PDF -dan Word -ga qanday nusxalash mumkin: 6 qadam







	



PDF -dagi sahifalarni Adobe Acrobat -dan qanday aylantirish mumkin







	



Adobe Acrobat Reader -ni qanday o'rnatish kerak: 7 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF hujjatlarini qanday tartibga solish kerak (rasmlar bilan)







	



PDF -ni Internetda qanday tahrirlash mumkin (rasmlar bilan)







	



PDF -da matnning shrift xususiyatlarini qanday o'zgartirish mumkin (rasmlar bilan)







	



Har qanday Windows dasturidan PDF -fayllarni qanday yaratish mumkin: 9 qadam







	



Acrobat Professional -da PDF -ning ochilish ko'rinishini qanday o'rnatish kerak







	



PDF faylini tahrir qilishning 4 usuli







	



PDF -fayllar bilan qanday ishlash kerak (rasmlar bilan)







	



Adobe Acrobat -dan qanday foydalanish kerak: 11 qadam (rasmlar bilan)







	



PDF tarkibini yangi faylga nusxalash va joylashtirishning 3 usuli
















Top maqolalar


	









Kompyuter klaviaturasiga boshqa tilni qanday qo'shish kerak: 9 qadam

2024







	









Windows -da Capslock kalitini qanday o'chirish mumkin (rasmlar bilan)

2024







	









Windows -da kiritish tugmachasini qanday o'chirish mumkin: 8 qadam (rasmlar bilan)

2024






























Maslahat


	



Oynaning o'lchamini qanday o'zgartirish mumkin: 6 qadam (rasmlar bilan)

Siz Microsoft Word -da hujjat ustida ishlayapsiz, lekin uni boshqa hujjat bilan solishtirmoqchisiz. Siz boshqa hujjatni ko'rib chiqish uchun bitta hujjatni kichraytirishdan nafratlanasiz. Buning o'rniga, siz hujjatlarni yonma-yon taqqoslashni xohlaysiz.







	



Windows -da veb -saytni ish stoli fon sifatida qanday o'rnatish kerak

Internetga kirmasdan ham sevimli saytingizga kirishni xohlaysizmi? O'qing! Bu usul Windows uchun yozilgan va agar siz internetga ulanmagan bo'lsangiz, saytning eng dolzarb versiyasini ko'rmaysiz. Qadam 1. Ish stoliga o'ting va istalgan joyni o'ng tugmasini bosing Qadam 2.







	



Word -da bo'sh joyni qo'shishning 3 usuli

Satrlar oralig'ini o'zgartirish Word hujjatini o'qishni osonlashtiradi va chop etilganda eslatmalarni yozib qo'yadi. Word -ning har qanday versiyasida, operatsion tizimingizdan qat'i nazar, bo'sh joyni o'zgartirish uchun ushbu qo'llanmani bajaring.







	



Asboblar paneli rangini o'zgartirishning 5 usuli

Agar siz standart ranglardan foydalanishni xohlamasangiz, ko'pchilik tizimlar va ilovalar asboblar paneli ranglarini o'zgartirishingiz va o'zgartirishingiz mumkin. Ko'pgina hollarda, siz asboblar paneli ranglarini to'g'ridan-to'g'ri tizim sozlamalari yoki sozlamalar menyusida o'zgartirishingiz yoki asboblar paneli ranglarini yanada moslashtirishga imkon beruvchi uchinchi tomon dasturlarini yuklab olishingiz mumkin.







	



Kompyuteringizga ish stoli fon rasmi qanday qo'shiladi: 7 qadam

Kompyuteringizga devor qog'ozi qo'shish - bu sizning kompyuteringizning ajralmas qismi. Siz tanlaganingizdan so'ng (va u erda haqiqiy bajillion bor), uni qanday qo'shasiz? O'rnatishdan qat'i nazar, wikiHow sizni qanday qamrab oladi. Qadamlar 2 -usul 1:




















Ekspert xulosasi


	



Google ovozli pochtasini tinglashning 4 usuli

Ovozli pochtangizni Google Voice orqali onlayn yoki hisobingizga ulangan har qanday telefondan tekshirishingiz mumkin. Google Voice saytidan siz Gmail pochta qutisidagi elektron pochta xabarlari kabi ovozli pochtangizni ko'rishingiz mumkin. Hisob qaydnomangizga ulangan har qanday telefon raqamidan ovozli xabarlarni ketma -ket tinglashingiz mumkin, faqat ovozli ko'rsatmalarni bajaring va telefoningizdagi tegishli tugmachalarni bosing.







	



Google Voice -da qanday matn yozish mumkin (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Google Voice yordamida matnli xabarlarni yuborishni o'rgatadi. Siz buni Google Voice veb -sayti orqali yoki iPhone va Android telefonlarida Google Voice ilovasidan foydalanishingiz mumkin. Google Voice -dan foydalanish bepul, lekin Google Voice -dan foydalanish uchun sizda Google hisobi bo'lishi kerak.







	



Google ovozli xabarini o'zgartirishning 3 usuli

Google Voice - bu Google Inc. tomonidan ishlab chiqilgan ovozli pochta yoki telefonni boshqarish xizmati. Google Voice foydalanuvchilari o'z telefon raqamlarini Google Voice raqami bilan sozlashlari mumkin, shunda ular Google Voice raqamiga qo'ng'iroq tushganda bir vaqtning o'zida qo'ng'iroq qilishlari mumkin.







	



Android -dagi Google Voice hisobiga qanday pul kiritish mumkin: 7 qadam

Bu wikiHow sizga Android -dagi Google Voice hisobingizga kredit qo'shishni o'rgatadi. Siz Google Voice ilovasi yordamida kredit qo'shishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Google Voice ilovasini oching Google Voice ilovasida yashil nutq pufagi ichidagi telefonga o'xshash belgi mavjud.







	



Viber bilan xalqaro qo'ng'iroqni qanday amalga oshirish mumkin: 12 qadam

Agar siz Wi-Fi tarmog'iga ulangan bo'lsangiz, Viber-dan boshqa Viber hisobiga qo'ng'iroq qilish bepul. Agar siz Viber -dan tashqarida boshqa odamga qo'ng'iroq qilishingiz kerak bo'lsa, tegishli qo'ng'iroqlar uchun to'lovlarni to'lashingiz kerak.




















Top maqolalar


	



Illustrator -da chegaralarni qanday qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Adobe Illustrator-da "zarba" deb nomlanuvchi kontent yaratishni o'rgatadi. Buni Illustrator -ning Windows va Mac versiyalarida qilishingiz mumkin. Qadamlar Qadam 1. Illustrator -ni oching Uning ilova belgisi to'q fonda to'q sariq rangli "







	



Adobe Illustrator fonini qanday shaffof qilish kerak: 4 qadam

Illustrator -da tasvirlarni o'zgartirganda, fonni qanday qilib shaffof qilishni o'rganish kerak bo'ladi. Qatlamli fayllarda ishlayotganda, fon qatlami oldingi qatlamga to'sqinlik qilmasligi muhim. Adobe Illustrator-da buni qanday qilish haqida asta-sekin ko'rsatma.







	



Adobe Illustrator -da o'qni qanday yaratish kerak: 13 qadam

Adobe Illustrator -da o'q yasash oson. Ushbu oddiy qadamlarni bajaring, shunda sizda o'q bo'lishi kerak. Qadamlar Qadam 1. Ok uchburchak boshidan boshlang Dumaloq to'rtburchaklar asbobidan foydalaning, uni 500x500 pikselli burchak radiusi 20 piksel qilib o'rnating 2 -qadam.







	



Adobe Illustrator -da gradientlarni qanday qilish kerak: 10 qadam

Rangli gradientlarni manipulyatsiya qilish har qanday rassom va grafik dizayner uchun muhim mahoratdir. Agar siz har xil gradyan turlarini bilsangiz, buni qilish oson. Adobe Illustrator CS5 yordamida gradientlar yaratishni o'rganish uchun ushbu oddiy qo'llanmani bajaring.







	



Illustrator -da qanday rasm qo'shish kerak (rasmlar bilan)

Bu wikiHow sizga Windows yoki Mac -da Adobe Illustrator fayliga rasm qo'shishni o'rgatadi. Buni "Fayl" menyusida osongina bajarish mumkin. Bundan tashqari, Adobe Illustrator Draw -ga rasm qo'shishingiz mumkin, bu mobil ilova. Qadamlar 2 -usul 1:
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